[bookmark: _GoBack]ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 декабря 2015г № 3-81
с.Воробейня

Об утверждении реестра муниципальных
должностей  Воробейнской сельской администрации

	                  В соответствии со ст.41 ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  ,Гражданского Кодекса РФ, ФЗ от 12.01.1996года «О некоммерческих организациях»,  на основании Постановления Правительства Брянской области от 11 декабря 2015 г №592 –п  « Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Брянской области на 2016» и в соответствии  с Уставом Воробейнского сельского поселения,
            Воробейнский сельский Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей Воробейнской сельской администрации Жирятинского района Брянской области  (приложение 1),решение вступает в силу  с 1.03.2016года.

   2.     Решение  Воробейнского сельского Совета народных депутатов № 2-155 от 19.12.2012г «Об утверждении реестра муниципальных должностей Воробейнской сельской администрации»  считать утратившим силу.

Глава Воробейнского
сельского поселения                                                   В.В.Дожидаев

 Приложение № 1
к решениюВоробейнского
сельского Совета народных
депутатов
от 25декабря 2015 г. №3-81

Реестр
муниципальных должностей
                 Воробейнской сельской администрации Жирятинского района
Брянской области

     1.       Старшие  должности      -    Ведущий специалист